

Olimp Perfect Skin Hydro-Complex kaps. 30k

Cena: 33,85 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	30 kaps.
Postać	kaps.
Producent	OLIMP LABORATORIES

Opis produktu

Opis

Suplement diety Perfect Skin Hydro-Complex oferowany przez firmę Olimp Labs został stworzony z myślą o kobietach, które dbają o zdrową skórę. Produkt jest dostępny w postaci kapsułek z żelatynową otoczką, zawierających kwas hialuronowy i kolagen. Dodatkowo formuła została wzbogacona o witaminy i minerały, aby uzupełnić codzienną dietę.

Perfect Skin Hydro-Complex - składniki:

Hydro-flex Skin Complex to połączenie wysokiej jakości kolagenu, kwasu hialuronowego, krzemionki i biotyny. Biotyna jest znana ze swojego pozytywnego wpływu na zdrowie włosów, skóry i błon śluzowych.

Antyoksydant Perfect Skin Formula zawiera katechiny (EGCG z ekstraktu zielonej herbaty), proantocyjanidyny (OPC z ekstraktu z pestek winogron), nowoczesną formę witaminy C (PureWay-C) oraz witaminę E. Składniki te zostały połączone z minerałami, takimi jak cynk, miedź i mangan, oraz cennymi barwnikami karotenoidowymi: beta-karotenem i likopenem, które są naturalnymi pigmentami występującymi w roślinach i zwierzętach.

Witamina C jest ważna dla produkcji kolagenu, który zapewnia prawidłowe funkcjonowanie skóry. W połączeniu z witaminą E, działa jako ochrona przed stresem oksydacyjnym.

Cynk jest niezbędny dla zdrowych włosów, paznokci oraz procesu syntezy białek i podziału komórek.

Miedź wpływa na prawidłową pigmentację włosów i skóry, a także utrzymanie zdrowych tkanek łącznych.

Perfect Skin Hydro-Complex to wygodny sposób na uzupełnienie diety w kolagen i kwas hialuronowy. Produkty Olimp Labs są znane ze swojej wysokiej jakości. Aby osiągnąć korzystne efekty, zaleca się przyjmowanie jednej kapsułki Perfect Skin Hydro-Complex dziennie. Opakowanie zawierające 30 kapsułek wystarcza na miesiąc suplementacji dla zdrowej skóry.

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne produktu.

Sposób użycia

Hydrolizat kolagenu, ekstrakt z liści zielonej herbaty (*Camellia sinensis* L. Kuntze), ekstrakt z pestek winogron (*Vitis vinifera* L.), witamina C (mikrokapsułkowany kompleks PureWay-C®: kwas L-askorbinowy, bioflawonoidy cytrusowe), diglicynian cynku (cynk), hialuronian sodu, substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu), substancja przeciwbrylająca: dwutlenek krzemu, beta-karoten, likopen, cystyna, substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, diglicynian manganu (mangan), selenian (IV) sodu (selen), diglicynian miedzi (miedź), olej ze średniołańcuchowymi kwasami tłuszczowymi (olej MCT), biotylna (D-biotyna), kapsułka (składnik otoczki: żelatyna, barwnik: ditlenek tytanu).

1 kapsułka zawiera:

Hydro-Flex Skin Complex: kolagen 300 mg, kwas hialuronowy 25 mg, krzemionka 10 mg, biotylna 25 µg (50%)*; Antioxidant Perfect Skin Formula: ekstraktu z pestek winogron 50 mg (w tym 95% proantocyjanidyn 47,5 mg), ekstraktu zielonej herbaty 50 mg (w tym 98% polifenoli, 80% katechin, 55% EGCG), kompleks witaminy C i bioflawonoidów cytrusowych PureWay-C® 44,5 mg (w tym witamina C 40 mg (-50%)*, witamina E 6 mg (50%)*, cynk 7,5 mg (75%)*, miedź 0,5 mg (50%)*, mangan 1 mg (50%)*, selen 27,5 µg (50%)*, cystyna 10 mg, beta-karoten 1 mg, likopen 1 mg.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Zalecane dzienne spożycie

Dorośli: 1 kapsułka dziennie pomiędzy posiłkami.

Ważne wskazówki

Nie zaleca się stosowania produktu w przypadku nadwrażliwości na któreś ze składników.

Dzienna dawka (-)-epigallokatechiny-3-galusanu (EGCG) powinna być mniejsza niż 800 mg. Nie należy spożywać produktu wraz z innymi produktami zawierającymi zieloną herbatę w tym samym dniu.

Produkt nie jest przeznaczony do spożycia przez kobiety w ciąży, kobiety karmiące piersią oraz dzieci poniżej 18 roku życia.

Nie zaleca się spożywania produktu na czczo.